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AKCESORIA DO 
RADIOTELEFONÓW 
SERII MTP3000
WYJĄTKOWE DZIA-
ŁANIE, WYTRZYMA-
ŁOŚĆ NA CO DZIEŃ
Prowadząc pościg za podejrzanym po ruchliwej ulicy lub wzy-

wając ekipę serwisową do zatłoczonej stacji metra musisz po-

legać na łączności działającej niezawodnie w wymagającym 

środowisku. Dlatego ogromnie ważne jest, by wybierać jedyne 

akcesoria, które zostały zaprojektowane, przetestowane i cer-

tyfikowane do optymalnej pracy z radiotelefonami TETRA firmy 

MOTOROLA. Nasza rozbudowana gama akcesoriów do radio-

telefonów serii MTP3000 spełnia to zadanie – dzięki popra-

wionym złączom i nowym ulepszeniom zapewniającym wyjąt-

kową jakość dźwięku. 

TWOJA LINIA ŻYCIA W KRYTYCZNYCH CHWILACH
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WYJĄTKOWA JAKOŚĆ 
DŹWIĘKU KAŻDEGO DNIA
Profile audio w naszych akcesoriach MTP3000 pozwalają na wyraźne słyszenie roz-

mów bez wysiłku. Zapewniają one najlepsze możliwe działanie dzięki dopasowaniu 

do sposobu noszenia akcesoriów – w uchu, w klapie munduru lub w innym miejscu. 

Wystarczy podłączyć akcesorium i wybrać odpowiednią opcję w menu, aby cieszyć się 

wyjątkową jakością dźwięku. Radiotelefony MTP3200 i MTP3250 posiadają interfejs 

bezprzewodowy Bluetooth, zwiększający elastyczność działania i wydajność pracy użyt-

kownika w terenie. Jeśli zależy Ci na wydajnych akcesoriach w przystępnej cenie, mo-

żesz liczyć na Mag One, jedyne ekonomiczne akcesoria przetestowane i certyfikowane 

przez firmę Motorola.



MIKROFONOGŁOŚNIKI (RSM)
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MDRLN4885 
Słuchawka douszna (tylko do odbioru) 
z przewodem spiralnym.

PMMN4072 
Duży mikrofonogłośnik IMPRES z mikrofo-
nem wyposażonym w redukcję szumów, 
głośniejszym dźwiękiem, gniazdem audio 
i przyciskiem alarmowym, IP54.

MDRLN4941 
Słuchawka douszna (tylko do odbioru), 
z przezroczystym fonowodem i gumową 
końcówką douszną.

PMMN4074 
Mały mikrofonogłośnik IMPRES z gniaz-
dem audio i przyciskiem alarmowym oraz 
funkcją redukcji szumu wiatru (windpor-
ting), IP55.

WADN4190 
Elastyczna słuchawka nauszna  
(tylko do odbioru).

PMMN4075 
Mały mikrofonogłośnik z redukcją szumu 
wiatru (windporting), IP57. Bez przycisku 
alarmowego.

PMLN4620 
Słuchawka nauszna typu D-Shell  
(tylko do odbioru).

PMMN4078 
Mały mikrofonogłośnik z gniazdem audio 
i przyciskiem alarmowym oraz funkcją 
redukcji szumu wiatru (windporting), IP55.

AKCESORIA DO MIKROFONOGŁOŚNIKÓW

POTRZEBUJESZ JAK NAJLEPSZEJ JAKOŚCI 
DŹWIĘKU, ABY TWOJE ROZMOWY BYŁY 
GŁOŚNE I WYRAŹNE. DZIĘKI TYM MIKRO-
FONOGŁOŚNIKOM MOŻESZ BYĆ BEZPIECZ-
NY W NAJTRUDNIEJSZYCH SYTUACJACH. 

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000   
NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA
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IMPRESTM –  
NATYCHMIASTO-
WA IDENTYFIKA-
CJA AKCESORIÓW
Podłącz akcesorium z naszej linii IMPRES – na przykład 

mikrofonogłośnik (RSM) – a Twój radiotelefon automatycz-

nie je rozpozna i załaduje właściwy profil w celu optymalizacji 

dźwięku. Co więcej, nasz duży mikrofonogłośnik IMPRES 

dorównuje głośnikowi dużej mocy w Twoim radiotelefonie, 

pozwalając na jeszcze lepszą komunikację w głośnym oto-

czeniu – co ma kluczowe znaczenie w tłumie lub na ruchliwej 

ulicy.



SŁUCHAWKI I ZESTAWY 
SŁUCHAWKOWE

JEŻELI ZALEŻY CI NA WYDAJNYCH AKCE-
SORIACH PO PRZYSTĘPNEJ CENIE, MOŻESZ 
LICZYĆ NA MAG ONE, JEDYNE EKONOMICZ-
NE AKCESORIA PRZETESTOWANE I CERTY-
FIKOWANE PRZEZ FIRMĘ MOTOROLA.
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PMLN5729 
nauszny mikrofon kostny IMPRES z du-
żym przyciskiem PTT na przewodzie 
z pierścieniem zabezpieczającym. Umożli-
wia nadawanie w głośnym otoczeniu 
dzięki zjawisku przewodnictwa kostnego.

PMLN5724* 
2-przewodowy zestaw kamuflowany 
z fonowodem z szybkozłączem, czarny.

PMLN5733* 
słuchawka douszna Mag One z mikrofonem 
i przyciskiem nadawania na przewodzie.

PMLN5726* 
2-przewodowy zestaw kamuflowany 
z fonowodem z szybkozłączem, beżowy.

PMLN5731* 
Nagłowny zestaw słuchawkowy z po-
dwójnymi nausznikami, mikrofonem na 
pałąku i przyciskiem PTT na przewodzie, 
z redukcją szumów 24 dB. 

PMLN5732* 
lekki zestaw douszny Mag One z mikrofo-
nem na pałąku i przyciskiem nadawania 
na przewodzie. 

PMLN5727 
słuchawka douszna Mag One z obrotowym 
zausznikiem, z mikrofonem na przewodzie 
i przyciskiem PTT.

PMLN5728 
słuchawka douszna Mag One z obrotowym 
zausznikiem, z krótkim przewodem do mi-
krofonu noszonego na ramieniu, czarna.

ZESTAW SŁUCHAWKOWY

AKCESORIA MAG ONE SŁUCHAWKI

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000 
NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA

* Obsługuje wywołania prywatne i telefoniczne Full Duplex 
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WBUDOWANY 
BLUETOOTH®

Moduł łączności bezprzewodowej Bluetooth jest wbudowany 

w radiotelefon, pozwalając na podłączenie szerokiej gamy 

akcesoriów bezprzewodowych. Oferowane wyłącznie przez 

nas akcesoria bezprzewodowe do zastosowań krytycznych 

(Operations Critical Wireless) umożliwiają pracę w głośnym 

otoczeniu, a opcjonalne bezprzewodowe przyciski nadawa-

nia (PTT) bezproblemowo łączą się z dowolnymi akcesoriami. 

Wystarczy umieścić przycisk PTT w kieszeni lub na klapie 

munduru i można łączyć się natychmiast.



AKCESORIA BLUETOOTH DO 
ZASTOSOWAŃ KRYTYCZNYCH

DZIĘKI ZINTEGROWANEJ ŁĄCZNOŚCI 
BLUETOOTH® MOŻESZ BEZPROBLEMOWO 
PODŁĄCZYĆ CAŁĄ GAMĘ BEZPRZEWODO-
WYCH AKCESORIÓW DO ZASTOSOWAŃ 
KRYTYCZNYCH. 
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NTN2572  
Słuchawka douszna do zastosowań kry-
tycznych, z przewodem o długości 12 cali 
(30 cm). Wymaga bezprzewodowego 
przycisku nadawania NNTN8191.

NNTN8294  
Słuchawka douszna z przewodem o dłu-
gości 11,5 cala (29 cm). Wymaga bez-
przewodowego przycisku nadawania 
NNTN8191. 

NNTN8295  
Słuchawka dokanałowa z przewodem 
o długości 45 cali (115 cm). Wymaga 
bezprzewodowego przycisku nadawania 
NNTN8191.

NNTN8191  
Bezprzewodowy przycisk nadawania (PTT). 
Zasilacz do ładowania tego modułu musi 
zostać zamówiony oddzielnie.

PMLN6463 
Słuchawka nauszna z obrotowym zauszni-
kiem, z mikrofonem na przewodzie i mo-
dułem Bluetooth. 

Należy oddzielnie zamówić opcjonalny 
bezprzewodowy moduł przycisku nada-
wania (PTT) NNTN8191 lub korzystać 
z przycisku nadawania w radiotelefonie.

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000   
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* Wywołania prywatne full duplex i połączenia telefoniczne są obsługiwane przez NNTN8294, NNTN8295, NTN2572 i PMLN6463..

PMPN4006 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykami 
brytyjskim i europejskim.

PMPN4007 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykami 
australijskim i nowozelandzkim.

ZASILACZE – MUSZĄ ZOSTAĆ ZAMÓWIONE WRAZ Z NNTN8191

PMPN4008  
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
chińskim.

PMPN4009 
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
amerykańskim (USA).

PMPN4015  
Zasilacz ze złączem Mini-USB, z wtykiem 
koreańskim.
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AKCESORIA SAVOX
Firma Savox Communications oferuje rozwiązania z dzie-

dziny łączności dla służb bezpieczeństwa i ratunkowych. 

Oferta firmy Savox jest skierowana do służb policyjnych, 

branży ochroniarskiej, straży pożarnej, służb ratunkowych, 

wojska, sektora morskiego i przemysłowego, a jej produk-

ty są używane przez profesjonalistów w codziennej pracy 

na całym świecie.



ROZWIĄZANIA  
SAVOX 
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GMMN4579A 
Jednostka sterująca SAVOX C-C400 
COM-Control® Unit – przycisk PTT do 
stosowania w połączeniu z zestawami 
słuchawkowymi SAVOX HC1 lub HC2.

GMMN4585A 
Zestaw podhełmowy – mikrofon kostny 
z pojedynczym głośnikiem SAVOX HC-1 
Helmet-COM® – mikrofon działający z 
wykorzystaniem przewodnictwa kostnego, 
z szybkozłączem.

GMMN4584A 
Zestaw podhełmowy – mikrofon kostny 
z dwoma głośnikami SAVOX HC-2 
Helmet-COM® – mikrofon działający 
z wykorzystaniem przewodnictwa 
kostnego, z szybkozłączem.

SAVOX SOLUTIONS

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000  
NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA
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WYTRZYMALSZE 
I BEZPIECZNE 
POŁĄCZENIA
Nasze akcesoria MTP3000 są tak wytrzymałe i niezawodne, 

że będą w stanie przetrwać najgorętsze dni w akcji. Nowo 

zaprojektowany, wytrzymały i kompaktowy wtyk 8-stykowy 

zapewnia trwałe połączenie akcesoriów – niezależnie od 

tego, czy skaczesz przez barierki, czy też wspinasz się na 

drabinę. Uszczelnione złącze radiotelefonu i stopnień ochro-

ny IP55 gwarantują, że Twoje akcesoria mogą być wysta-

wione na działanie bez utraty połączenia. Super szybkie złą-

cze, którego podłączenie lub odłączenie zajmuje mniej niż 

2 sekundy, jest tak niewielkie, że nie zwiększa rozmiarów 

i masy radiotelefonu. 
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AKCESORIA  
DO NOSZENIA
NA RAMIENIU, NA PIERSI CZY NA BIODRZE – 
TO TWOJA DECYZJA. NASZE AKCESORIA DO 
NOSZENIA UWALNIAJĄ TWOJE RĘCE, ABYŚ 
MÓGŁ SKUPIĆ SIĘ NA ZADANIU DO WYKONA-
NIA. MASZ DO WYBORU GAMĘ SKÓRZANYCH 
FUTERAŁÓW, PASKÓW, AKCESORIÓW NARA-
MIENNYCH I UCHWYTÓW NA PASEK, ZAPEW-
NIAJĄCYCH ŁATWY DOSTĘP DO RADIOTELE-
FONU SERII MTP3000.

GMDN0386 
Wszywane gniazdo mocowania typu 
Peter Jones (ILG) Klick Fast. Pozwala 
na zamocowanie uchwytu naramienne-
go z zaczepem Peter Jones (ILG) Klick 
Fast (PMLN5004). 

HLN9714 
Uchwyt na pasek 2,5 cala.

GMDN0445AA 
Zatrzaskowe gniazdo mocowania typu 
Peter Jones (ILG) Klick Fast. Pozwala 
na zamocowanie uchwytu naramiennego 
z zaczepem Peter Jones (ILG) Klick Fast 
(PMLN5004). 

PMLN5616 
Uchwyt na pasek 2 cale.

GMDN0566AC 
Skórzana szlufka do paska z gniazdem 
mocowania Peter Jones (ILG) Klick Fast 
(50 mm). Pozwala na zamocowanie 
uchwytu naramiennego z zaczepem 
Peter Jones (ILG) Klick Fast (PMLN5004).

PMLN5004 
Uchwyt naramienny z zaczepem Peter 
Jones (ILG) Klick Fast. Kompatybilny ze 
wszystkimi gniazdami i uchwytami Peter 
Jones (ILG) Klick Fast.

GMDN0547 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast z dwoma wpustami. 
Pozwala na zamocowanie uchwytu nara-
miennego z zaczepem Peter Jones (ILG) 
Klick Fast (PMLN5004).

GMDN0445A 
Szlufka do paska 50 mm ze zwisającym 
gniazdem mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast. 

GMLN4488 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones (ILG) 
Klick Fast do paska (50 mm). Pozwala 
na zamocowanie uchwytu naramienne-
go z zaczepem Peter Jones (ILG) Klick Fast 
(PMLN5004). 

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000   
NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA
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AKCESORIA  
DO NOSZENIA

GMDN0497 
Gniazdo mocowania typu Peter Jones 
(ILG) Klick Fast do mocowania na pasku 
o szerokości do 38 mm – pozwala na 
zamocowanie uchwytu naramiennego 
z zaczepem Peter Jones (ILG) Klick Fast 
(PMLN5004).

RLN4570 
Torba na pierś z uchwytem na radiotele-
fon, z możliwością oderwania.

WALN4307 
Mocowanie retro typu Peter Jones (ILG) 
Klick Fast z przykręcanym gniazdem – 
pozwala na zamocowanie uchwytu nara-
miennego z zaczepem Peter Jones (ILG) 
Klick Fast (PMLN5004).

RLN4815 
Torba biodrowa na radiotelefon.

HLN9767 
Pasek na nadgarstek, czarny.

HLN6602 
Uniwersalna torba na pierś.

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000   
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NTN5243 
Pasek na ramię, przypinany do 
pierścieni D-ring w futerałach. 
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NOWY KATALOG AKCESORIÓW DO RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY MOTOROLA

ELASTYCZNE 
I GOTOWE NA 
PRZYSZŁOŚĆ
Zaprojektowaliśmy naszą gamę akceso-
riów z myślą o Twoich dzisiejszych potrze-
bach oraz o ewolucji w przyszłości, dzięki 
funkcjom takim jak zintegrowana łączność 
Bluetooth i inne.

FUTERAŁY

PMLN5885 
Twardy futerał skórzany z obrotowym mo-
cowaniem do pętli na pasek o szerokości 
3 cale (7,5 cm), pasujący do radiotelefo-
nów z pełną i niepełną klawiaturą. 

PMLN5887 
Miękki futerał skórzany z obrotowym mo-
cowaniem do pętli na pasek o szerokości 
3 cale (7,5 cm), pasujący do radiotelefo-
nów z pełną i niepełną klawiaturą. 

PMLN5888 
Miękki futerał skórzany z obrotowym mo-
cowaniem do pętli na pasek o szerokości 
2,5 cala (6,35 cm), pasujący do radiote-
lefonów z pełną i niepełną klawiaturą. 

PMLN5890 
Miękki pokrowiec skórzany do stosowania 
z uchwytem naramiennym (PMLN5004), 
pasujący do radiotelefonów z pełną i nie-
pełną klawiaturą.



TESTOWANE I 
SPRAWDZONE 
W TRUDNYCH 
WARUNKACH
Zasilaj swój radiotelefon i akcesoria używając jedynych baterii 

sprawdzonych w trudnych warunkach. Raz za razem, w kolej-

nych testach laboratoryjnych – upadku, wibracji i wyładowań 

elektrostatycznych – akumulatory Motorola znoszą wstrząsy, 

uderzenia, upadki i wibracje, osiągając lepsze wyniki niż wiodą-

ce marki. Jeżeli Twój radiotelefon zostanie uderzony podczas 

jazdy, poddany wibracjom powodowanym przez ciężki sprzęt, 

albo narażony na działanie wyładowań elektrostatycznych, 

możesz mieć pewność, że baterie będą nadal pracować. 

Oszczędzaj energię i pieniądze korzystając ze swoich dotychcza-

sowych ładowarek TETRA do ładowania swoich radiotelefonów 

i akcesoriów serii MTP3000. Możesz korzystać z dowolnej kom-

binacji dotychczasowych ładowarek sześciostanowiskowych.
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ANTENY

85012034001 
Antena prętowa 350-390 MHz 80 mm

85012033001 
Antena prętowa 380-430 MHz 80 mm

85012056001 
Antena prętowa 380-430 MHz 55 mm

85012031001 
Antena biczowa 380-430 MHz 110 mm
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AKUMULATORY, ŁADOWARKI 
I AKCESORIA SAMOCHODOWE

NNTN8023 
Akumulator litowo-jonowy o wysokiej 
pojemności (2150 mAh), IP55.

NNTN8020 
Akumulator litowo-jonowy o standardowej 
pojemności (1650 mAh), IP55.

NNTN8038 
Ładowarka osobista z wtykiem w standar-
dzie amerykańskim (USA).

NNTN8133 
Ładowarka osobista z wtykiem w standar-
dzie europejskim.

NNTN8134 
Ładowarka osobista z wtykiem w standar-
dzie brytyjskim.

NNTN8244 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do sekwencyjnego ładowania radiotelefo-
nu i zapasowego akumulatora (wtyk USA 
w zestawie). 

NNTN8245 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do sekwencyjnego ładowania radiote-
lefonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
europejski w zestawie). 

NNTN8246 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do sekwencyjnego ładowania radiotelefonu 
i zapasowego akumulatora (wtyk brytyjski 
w zestawie). 

AKUMULATORY

ŁADOWARKI OSOBISTE

ŁADOWARKI DWUSTANOWISKOWE: 
ŁADOWANIE SEKWENCYJNE

AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW SERII MTP3000   
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ANTENY
TWÓJ RADIOTELEFON MOŻE RATOWAĆ 
ŻYCIE, DLATEGO WARTO GO ZASILAĆ ORY-
GINALNYMI AKUMULATORAMI MOTOROLA 
DLA ZAPEWNIENIA OPTYMALNEGO DZIAŁA-
NIA. NASZA GAMA NIEZAWODNYCH AKCE-
SORIÓW ZASILAJĄCYCH OBEJMUJE AKU-
MULATORY LITOWO-JONOWE WYSOKIEJ 
POJEMNOŚCI POZWALAJĄCE NA WYDŁU-
ŻONĄ PRACĘ W TERENIE, ŁADOWARKI 
WIELOSTANOWISKOWE I SAMOCHODOWE.  



AKUMULATORY, ŁADOWARKI 
I AKCESORIA SAMOCHODOWE
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NNTN8144 
Ładowarka z sześcioma kieszeniami na 
radiotelefony, z portami USB, kompatybil-
na z systemem iTM (wtyk amerykański). 

NNTN8152 
Ładowarka wielostanowiskowa z 6 kiesze-
niami na akumulatory (wtyk europejski). 

NNTN8145 
Ładowarka sześcioma kieszeniami na 
radiotelefony, z portami USB, kompatybil-
na z systemem iTM (wtyk europejski). 

NNTN8153 
Ładowarka wielostanowiskowa z 6 kie-
szeniami na akumulatory (wtyk brytyjski).

NNTN8146 
Ładowarka sześcioma kieszeniami na 
radiotelefony, z portami USB, kompatybil-
na z systemem iTM (wtyk brytyjski). 

NNTN8151 
Ładowarka wielostanowiskowa z 6 kiesze-
niami na akumulatory (wtyk amerykański). 

ŁADOWARKI WIELOSTANOWISKOWE

SZEŚCIOSTANOWISKOWA BAZA ŁADOWARKI. 
MOŻESZ ŁADOWAĆ DOWOLNĄ KOMBINACJĘ 
RÓŻNYCH RADIOTELEFONÓW TETRA FIRMY 
MOTOROLA W TYCH ŁADOWARKACH, ALE 
MUSISZ ZAMÓWIĆ SPECJALNY ADAPTER DO 
RADIOTELEFONÓW LUB AKUMULATORÓW 
SERII MTP3000. TE ŁADOWARKI SĄ KOMPA-
TYBILNE Z SYSTEMEM ITM (INTEGRATED 
TERMINAL MANAGEMENT). 

PMLN6493A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
amerykański w zestawie). 

PMLN6494A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
europejski w zestawie). 

PMLN6495A 
Biurkowa ładowarka dwustanowiskowa 
do jednoczesnego ładowania radiotele-
fonu i zapasowego akumulatora (wtyk 
brytyjski w zestawie). 

ŁADOWARKI DWUSTANOWISKOWE: 
ŁADOWANIE JEDNOCZESNE
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NNTN6844 
Uchwyt do mocowania na ścianie do ła-
dowarek wielostanowiskowych.

NNTN7560 
Opcjonalna podstawka montażowa 
do ładowarki wielostanowiskowej.

NNTN8037 
Adapter do ładowania akumulatora 
do ładowarki wielostanowiskowej.

NNTN8036 
Adapter do ładowania radiotelefonu do ła-
dowarki wielostanowiskowej, kompatybilna 
z systemem iTM.

NNTN8040 
Zasilacz samochodowy, wtyk 12-24V. 
Pozwala na ładowanie radiotelefonu 
w pojeździe.

PMLN7018A 
Uchwyt do radiotelefonu – bez możliwo-
ści ładowania. Kompatybilny z podłącze-
niem mikrofonogłośnika. Zestaw zawiera 
również uchwyt na mikrofonogłośnik 
i uchwyt montażowy. 

PMLN6182A 
Ładowarka samochodowa – pozwala 
na ładowanie radiotelefonu z akumulato-
ra pojazdu. Kompatybilna z podłączeniem 
mikrofonogłośnika. Zestaw zawiera rów-
nież uchwyty montażowe, uchwyt na mi-
krofonogłośnik, moduł zasilacza samo-
chodowego, przewody zasilające. 

PMLN6181A 
Ładowarka samochodowa – pozwala na 
ładowanie radiotelefonu za pośrednictwem 
zasilacza samochodowego. Wymaga od-
dzielnego zamówienia NNTN8040. Kom-
patybilna z podłączeniem mikrofonogłośni-
ka. Zestaw zawiera również uchwyty 
montażowe, uchwyt na mikrofonogłośnik, 
uchwyt na zasilacz samochodowy. 

AKCESORIA SAMOCHODOWE
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AKCESORIA DO RADIOTELEFONÓW 
SERII MTP3000  

TWOJA LINIA ŻYCIA W 
KRYTYCZNYCH CHWILACH
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Więcej informacji na temat akcesoriów do radiotelefonów 
serii MTP3000 znajdziesz na naszej stronie internetowej: 
www.motorolasolutions.com/MTP3000


